για τις ανάγκες του Δήμου Βοΐου. 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 

Αντικείμενο της παρούσας μελέτης αποτελεί η προμήθεια και μεταφορά εξακοσίων ογδόντα κυβικών μέτρων 
(680m3) έτοιμου σκυροδέματος κατηγορίας C16/20 και εκατόν ογδόντα πέντε κυβικών μέτρων (185m3) έτοιμου 
σκυροδέματος κατηγορίας C20/25, προκειμένου να εκτελεστούν εργασίες συντήρησης και αποκατάστασης της 
εσωτερικής οδοποιίας καθώς και για μικρές σκυροδετήσεις σε οικισμούς εντός των διοικητικών ορίων του 
Δήμου Βοΐου. 

Για την εκτέλεση μικρών έργων του Δήμου Βοΐου απαιτείται σκυρόδεμα τύπου C16/20 και C20/25, των οποίων

[...]

πραγματικές ανάγκες. 
Για την επιβεβαίωση της παραδοθείσας ποσότητας θα αναγράφεται στο δελτίο αποστολής τα m3 που 
παραδίνονται και η τοπική κοινότητα για την οποία προορίζονται. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα εννέα χιλιάδων 
επτακοσίων ευρώ (79.700,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ήτοι στο ποσό των ενενήντα οκτώ 
χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ (98.828,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει 
τις εγγεγραμμένες πιστώσεις με Κ.Α. 30.6662.202 «Προμήθεια σκυροδέματος για τις ανάγκες του Δήμου 
Βοΐου», του προϋπολογισμού του Δήμου Βοΐου για τα οικονομικά έτη 2025 και 2026.  
Η δαπάνη της προμήθειας χρηματοδοτείται από τακτικές πιστώσεις (Κ.Α.Π.

[...]

του Τμήματος Προμηθειών Δήμου Βοΐου 

ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
Οικονομολόγος 

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ 

ΚΟΛΙΟΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Διπλ. Μηχανολόγος Μηχανικός 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται συνολικά στο ποσό των εβδομήντα εννέα 
χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (79.700,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., ήτοι ενενήντα οκτώ χιλιάδων 
οκτακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ (98.828,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%  συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. 24%, δαπάνη η οποία περιλαμβάνεται στον προϋπολογισμού των οικονομικών ετών 2025 και 2026, 
στον Κ.Α. 30.6662.202. 

Α/Α Είδος 
Μονάδα 
μέτρησης 

Ποσότητα 
Τιμή Μονάδας 

(σε ευρώ)

[...]

ΚΟΛΙΟΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Διπλ. Μηχανολόγος Μηχανικός 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ  

Έτοιμο σκυρόδεμα C16/20 και C20/25 
Αντικείμενο της παρούσας μελέτης αποτελεί η προμήθεια και μεταφορά εξακοσίων ογδόντα κυβικών μέτρων 
(680m3) έτοιμου σκυροδέματος κατηγορίας C16/20 και εκατόν ογδόντα πέντε κυβικών μέτρων (185m3) έτοιμου 
σκυροδέματος κατηγορίας C20/25, προκειμένου να εκτελεστούν εργασίες συντήρησης και αποκατάστασης της 
εσωτερικής οδοποιίας καθώς και για μικρές σκυροδετήσεις σε οικισμούς εντός των διοικητικών ορίων του 
Δήμου Βοΐου. 
Θα πρέπει να τηρούνται κατ’ ελάχιστον: